
K prodeji, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275828 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

5 699 650 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji rodinný dům  v klidné části obce Broumy. Tento
samostatně stojící dům na pozemku o rozloze 794 m2 je ideální
příležitostí pro ty, kteří hledají prostor pro vlastní realizaci a
rekonstrukci dle vlastních představ. Dům disponuje jedním
podzemním podlažím a jedním nadzemním podlažím. Užitná
plocha domu činí 109 m2 a najdete zde celkem 5 místností, které
lze přizpůsobit k vašim potřebám. Dům napojen na veřejný
vodovod i studnu, která je na pozemku, dále je napojen na
elektřinu 220/380 W a na veřejnou kanalizaci. K dispozici je i
prostorná půda, kde lze vybudovat další obytnou část. V okolí se
nachází krásná příroda, ideální pro vycházky a odpočinek. V obci
veškerá občanská vybavenost. Nájezd na dálnici D5 Praha - Plzeň
15 min. Neváhejte a využijte jedinečnou příležitost vytvořit si svůj
vysněný domov v nádherném kraji! Pro více informací a prohlídku
nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4275828
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883524
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 794 m2
Kód zakázky: 883524

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


